apresentados são equitativos aos realizados pela empresa no mercado, seja para particulares,
seja para entes públicos.

7 - ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

7.1. A estimativa do valor da contratação está em Anexo (I) a este ETP no valor total estimado de R$

227.276,00 (Duzentos e Vinte e Sete Mil e Duzentos e Setenta e Seis Reais)

9788S1Ü087773

m

DESCRIÇÃO

SSIM EU APRENDO INTEGRADO • EDUC INF VOL INICIAL -

Totalmente elaborada de acordo com a Base Nacional Comum Curricular

(BNCC). Desenvolvimento das competências, dos objetivos de
aprendizagem e ds BNCC acontece a cada unidade, de maneira gradual e

[...]

Organizadora Edilora do Brasil.

TOTAL

Representante exclusivo da Editora do Brasil para o estado do Maranhão

EDITORA QUANT

VALOR

UNIT. VALOR UNIT.

R$ 248,00

R$238,00

BRASI.

BRAS .

BKAS L R$ 238.00

R$ 17.360.00

R$ 71 400.00

RS 71.400.00

R$ 227.276,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: 227.276,00 (Duzentos e Vinte e Sete Mil e Duzentos e Setenta e Seis Reais)

PRAZO DE ENTREGA: Em até 30 Dias

COND. DE PAGAMENTO: À vista

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIas

PROCEDÊNCIA: Nacional

Sâo Luís, 03 de Novembro 2025.

Atenciosamente,

ANTONIO ELANIO FREITAS Assinado de forma digitai por MITONiO
_  ELANIO FREITAS CAMPELOr43529089320

[...]

que é da importância de R$
50.000,00 (Cinqüenta Mil Reais), passa a ser de RS 200.000,00 (Duzentos Mil
Reais), divididos em 200.000 (Duzentas Mil), cotas no valor nominal de R$ 1.00

(Um Real), cada uma. em moeda corrente do país, cujo aumento é de R$ 150.000.00
(Cento e Cinqüenta Mil), totalmente subscrito c integralizado, neste ato, em moeda
nacional do país, pelos sócios. Em decorrência do aumento de capital social, fica
assim distribuído: (ART. 997, III E IV EARTS. 1.052 E 1.055CC)

Arítonio Elanio Freitas Campeio

COTAS

120.000